
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Klub agility České republiky 
vás srdečně zve na 

 
Mistrovství České republiky mládeže v agility 2024 

 
Termín:   14. –15. září 2024 
Rozhodčí:  Zsófi Biró (HU), Adéla Havlíčková (CZ) a videorozhodčí Eva Svobodová (CZ) 
Povrch:   umělá tráva s granulátem 
Místo:    FK Červené Pečky, Červené Pečky 266, 281 21 
Kontaktní osoba:  Marie-Anna Kociánová, marjanka.kocianova@seznam.cz, tel. 776628158 
 
Program:  
 

Pátek: 
 18:00–19:30 prezence a veterinární přejímka 

  
V pátek proběhnou na stejném místě i překážkách dvojzkoušky. Informace o nich budou zveřejněny na kacr.info na 
Facebookové události.  
 

Sobota:  
 7:30–8:00 prezence a veterinární přejímka, 8:15 zahájení  
 Jumping družstev 
 Agility družstev 
 vyhlášení výsledků 

 

V sobou po skončení závodu připravujeme pro juniory společný večer v místě. Zatančíme si nejen na známé juniorské 
songy.  
 
 Neděle:  

 7:30 prohlídka Jumping jednotlivci děti  
 Agility jednotlivci děti 
 Jumping jednotlivci junioři 
 Agility jednotlivci junioři 
 vyhlášení výsledků 

 
Časy prezencí a program bude upraven dle počtu přihlášených. Případné změny budou zveřejněny na kacr.info a na 
FB události závodu. 
 
 
Startovné:  
 

Uzávěrka přihlášek a plateb za startovné je 5. září 2024. Uzávěrka platby je datum připsání platby na účet, nikoliv 
datum odeslání platby. DŮLEŽITÉ Účastníci s rokem narození 2006, kteří máte zájem se zúčastnit, pošlete nejpozději 
do 15. srpna 2024 e-mail na marjanka.kocianova@seznam.cz , rádi bychom pro Vás zajistili absolventský dárek na 
památku. Startovné ve výši 1.000 Kč za každý tým uhraďte převodem na účet KAČR, číslo účtu: 281295369/5500, 
variabilní symbol bude osmimístné číslo ve formátu 65xxxxxx, „xxxxxx“ je číslo VP. Pokud budete platit za více týmů v 

mailto:marjanka.kocianova@seznam.cz
https://www.facebook.com/events/939364734625884
mailto:marjanka.kocianova@seznam.cz


 

 
 

jedné platbě, uveďte všechna čísla přihlášek v poznámce k platbě. Číslo přihlášky najdete v kacr.info a pozor, není 
totožné s číslem výkonnostního průkazu!  
 
DRUŽSTVA 
Složení a název družstva registrujte prostřednictvím Google na tomto odkazu. Týmy seřaďte od 1. do 4. v pořadí, v 
jakém za sebou v družstvu poběžíte.   
 
V přihlášce v kacr.info do poznámky uveď, zda jsi dítě – „DÍTĚ“, nebo junior – „JUNIOR“. Pokud je tvůj rok narození 
2006, uveď: „JUNIOR 2006“. 
 
KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA 
 
1. Kategorie dětí  
1.1  Do kategorie DĚTÍ spadají psovodi mladší 15 let (ročník narození 2010 a mladší).  
1.2  Kvalifikaci pro start na mistrovství České republiky mládeže v agility 2024 (dále jen „MČRM“) v kategorii DĚTÍ 

získávají týmy, které v termínu od 4. září 2023 do data uzávěrky přihlášek na MČRM 2024 získaly alespoň 3x 
zkoušku A1 s hodnocením Výborně nebo 1 x zkoušku A2 nebo A3 s hodnocením nejhůře Velmi dobře. 

 
2. Kategorie juniorů  
2.1   Do kategorie JUNIORŮ spadají psovodi ve věku 15 až 18 let (ročník narození 2006–2009).  
2.2 Kvalifikaci pro start na MČRM 2024 v kategorii JUNIORŮ získávají týmy, které v termínu od 4. září 2023 do data 
uzávěrky přihlášek na MČRM 2024 získaly alespoň 1x zkoušku A2 s hodnocením Výborně, nebo 1x zkoušku vyšší s 
hodnocením nejhůře Velmi dobře. 
 
3. Týmy s automatickou kvalifikací pro start na MČRM 2024  
3.1 Mistři České republiky mládeže v agility 2024 ve všech velikostních a věkových kategoriích v soutěži jednotlivců, 

vyjma psovodů s rokem narození 2005.  
3.2 Týmy nominované na JOAWC 2024 v soutěži jednotlivců i v soutěži družstev ve všech velikostních a věkových 

kategoriích.  
3.3 Týmy nominované na MS 2024, EO 2024 a WAO 2024 v soutěži jednotlivců i v soutěži družstev.  
3.4 Týmy kategorie A3 se složenou zkouškou A3 na výborně (kdykoliv do data uzávěrky přihlášek na MRM 2024). 
 
JEDNOTLIVCI 

 Soutěže jednotlivců budou probíhat v 5 velikostních kategoriích (XS, S, M, IM, L), zvlášť v kategorii dětí a juniorů.  
 Titul Mistra ČR dětí a Mistra ČR juniorů v soutěži jednotlivců bude udělen v každé z kategorií XS, S, M, IM, L.  

 
DRUŽSTVA 

 Soutěže družstev budou probíhat v 5 velikostních kategoriích (XS, S, M, IM, L). Každé družstvo musí být složeno 
ze tří nebo ze čtyř týmů stejné velikostní kategorie. Družstva mohou být kombinovaná bez ohledu na to, zda se 
jedná o dítě nebo juniora. 

 Titul Mistra ČR v soutěži družstev bude udělen v každé z kategorií XS, S, M, IM, L.  
 Mistrem ČR družstev se stává družstvo, které se ve své velikostní kategorii nejlépe umístí v součtu výsledků běhů 

jumping a agility. V soutěži družstev startují vždy nejméně tři jeho členové. V případě startu čtyř členů družstva 
se nejhorší výsledek škrtá. Družstvo, které nemá v každé soutěži započítány alespoň tři výsledky bez diskvalifikace, 
nemůže být vyhodnoceno v celkovém pořadí. 

 
 
Upozornění pro účastníky závodu:  

https://forms.gle/fT2yeGe1Xkv4dbDp9


 

 
 

 
 Závodníci jsou povinni udržovat pořádek po svých psech v areálu i v jeho blízkosti, nevstupovat na místa označená 

páskou, dodržovat pravidla areálu a pokyny pořadatelského týmu. V případě nedodržování těchto pravidel může 
být účastník ze závodu bez náhrady vyloučen.  

 Za škody způsobené psem zodpovídá psovod nebo jeho dospělý doprovod, případně majitel psa. 
 Psi je třeba v areálu i okolí vodit na vodítku. 
 Závodníci jsou povinni dodržovat normativy Klubu agility ČR a legislativy ČR. 
 Podáním přihlášky plnoletý závodník či jeho zákonný zástupce souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a 

pořizováním podobizny nebo zvukového či obrazového záznamu z uvedené akce, 
 Protest je možné podat písemně současně se složením poplatku 1.000 Kč. 

 
Ubytování a stravování: 
 
Zajišťuje každý účastník sám. V areálu je k dispozici občerstvení, menu bude zveřejněno na FB události před akcí. 
Zároveň je v areálu možné přespat ve stanu, autě či karavanu. Poplatek za noc a osobu činí 50 Kč, k dispozici je sprcha 
i WC.  
V případě zájmu o ubytování hotelového typu doporučujeme ubytování v Kutné Hoře, Kolíně či v Nových Dvorech.  
 
Udělejme si to fajn 
Vyzýváme všechny šikovné juniory a juniorky. Umíte nějakou dobrotu, o kterou byste se rádi podělili s ostatními? 
Připravíme pro Vás stoly, kde budete moci své výtvory nabídnout ostatním a ochutnat speciality svých kamarádů.  
 
Brit Chill Out Zone 
Ve spolupráci s hlavním partnerem pro Vás připravujeme chill out zónu. O její podobě Vás budeme informovat, ale 
nebude chybět prostor pro odpočinek, rozcvičení pejsků, fotokoutek nebo závod agility „nanečisto“.   
 
Veterinární podmínky:  
 
Psi musí být klinicky zdraví (bez klinických příznaků onemocnění). Psi musí být doprovázeni očkovacím průkazem (dle 
§ 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata. Psi starší 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti 
vzteklině a potvrzení o této vakcinaci v souladu s § 4 odst. 1, písm. f) veterinárního zákona.  
 
 
Partneři:  
 

   
 
 

 
 


